
Referat af møde i Program- og koncertudvalget torsdag den 5. september 2024 

 

1) Julekoncert 2024 

Den rigtig gode nyhed fra Torben var, at vi godt kan holde julekoncert i Skovlunde Kirke 

fredag den 22. november (i stedet for den 28. november).  

Og det er vigtigt, fordi vi havde sat næsen op efter en mere spændende julekoncert med 

sopransolist, og Magdalena kunne ikke den 28. november. 

Derefter gik vi fortrøstningsfulde i gang med at se på Eigils forslag med solist. 

Koncerten falder i to dele, En rejse i kormusikken og en mere julet afdeling. Idéen er dels at 

få nogle lidt mere spændende satser med, og dels at den første afdeling, eller noget af den, 

vil kunne genbruges til forårskoncerten. Og den 22. november er det ikke helt jul endnu. 

Vi diskuterede lidt, om der skulle være en 20 minutters pause i programmet med servering 

af drikkevarer og forhåbentlig lidt hyggelig snak med publikum. Det var der en vis stemning 

for, men jeg ved ikke, om vi er helt afklaret. 

I hvert fald blev vi enige om to fællessange, det kunne være ”Skyerne gråne” (1. afdeling) og 

Blomstre som en rosengård (2. afdeling) 

Det er endnu ikke besluttet, hvad Magdalena skal synge, Eigil sender Frederik nogle forslag. 

Vi forestiller os et par sange med kor plus solo, og nogle satser med sopransolo og Frederik 

på klaveret.  

Vi håber også på en solosats fra Frederik. Skovlunde Kirke har et flygel. 

 

Vi opdagede, at vi sad med to forskellige versioner af Distler. Frederik var i forvejen lidt 

bekymret for vers 3, så vi valgte den med tysk tekst, som vi også sang sidst, hvor vers 3 er 

udeladt. 

Rutter og Weyse udgår, til fordel for Sans Day Carol og Noël Nouvelet.  

Derudover er Per Drud stadig en stærk mulighed, evt. sats 1,2,3,4 – Frederik vil kigge på 

hvad der bedst kan lade sig gøre, når han skal dirigere fra klaveret. 

Vi tilstræber, at 2. afdeling bliver julet – men ikke sovset ind i kendte julesange. 

 

2) Forårskoncert 2025 

Torben rykker Skovvejskirken og Måløv Kirke og skriver også til Vestkirken.  

Vi har brug for en lokal kirke, dels for at gøre reklame for koret, dels for at kunne søge tilskud 

fra Nordea. Hvis ingen af kirkerne vil stille deres lokale til rådighed (vi kan ikke regne med 

betaling), må det blive i Resonansen. 

Også her var der et forslag fra Eigil, som vi dog ikke nåede så langt med. 

Vi mangler også her en eller to satser for kor og sopran.  

 

Dette program skal være nogenlunde på plads inden efterårsferien. Vi skal søge Nordea 

mindst 6 måneder før koncerten.  

 



Vi satser på en koncert 22. eller 23 maj (der er en del helligdage i vejen i foråret), og Torben 

vil prøve at få en koncert på Nivaagaard den 9. eller 16. maj (ca. halvt program, uden solist). 

 

3) Eventuelt 

Vi aftalte et nyt møde torsdag den 19.september kl. 18 i Skovlunde Kulturhus for at få 

forårsprogrammet færdigt i tide. 

 

På udvalgets vegne, 

Susanne  

 

 

 


